
UCHWAŁA NR 18/66/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 94 840,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 500,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 96 340,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 66 839 715,02 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 675 808,02 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 7 163 907,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 73 894 059,00 zł, 
a) plan wydatków bieżących 56 692 586,00 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 17 201 473,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 7 054 343,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 426 433,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 354 874 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/66/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 13 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 52 381 378,00 0,00 0,00 52 381 378,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 633 396,00 0,00 0,00 1 633 396,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 163 907,00 0,00 0,00 7 163 907,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 100 800,00 0,00 26 200,00 127 000,00 

Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 36 500,00 0,00 26 200,00 62 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

36 500,00 0,00 26 200,00 62 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 000,00 0,00 68 640,00 292 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 68 640,00 68 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 68 640,00 68 640,00 

bieżące razem: 7 090 390,02 0,00 94 840,00 7 185 230,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 66 744 875,02 0,00 94 840,00 66 839 715,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 633 396,00 0,00 0,00 1 633 396,00 

bieżące razem: 59 580 968,02 0,00 94 840,00 59 675 808,02 
majątkowe razem: 7 163 907,00 0,00 0,00 7 163 907,00 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 137 676,00 7 078 676,00 6 813 276,00 4 986 766,00 1 826 510,00 5 000,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 137 676,00 7 078 676,00 6 813 276,00 4 986 766,00 1 826 510,00 5 000,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

6 775 101,00 6 716 101,00 6 695 101,00 4 986 766,00 1 708 335,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775 101,00 6 716 101,00 6 695 101,00 4 986 766,00 1 708 335,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

751 950,00 751 950,00 751 950,00 0,00 751 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 950,00 750 950,00 750 950,00 0,00 750 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600 574,00 49 399 101,00 45 573 005,00 34 937 751,00 10 635 254,00 489 409,00 1 290 552,00 2 040 135,00 0,00 6 000,00 17 201 473,00 17 201 473,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600 574,00 49 399 101,00 45 573 005,00 34 937 751,00 10 635 254,00 489 409,00 1 290 552,00 2 040 135,00 0,00 6 000,00 17 201 473,00 17 201 473,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 100 800,00 92 200,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 21 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 113 300,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75020
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Starostwa powiatowe

Wydatki razem:

750
Administracja 

publiczna

Rodzaj zadania: Zlecone

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

po zmianach

z tego:

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§
Roz- 

dział

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego
po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/66/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 13 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

z tego:

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§
Roz- 

dział

36 500,00 36 500,00 36 500,00 27 900,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 21 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 49 000,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 140,00 69 140,00 500,00 0,00 500,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 640,00 292 640,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 69 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

75045
Kwalifikacja 

wojskowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

z tego:

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§
Roz- 

dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 089 445,00 7 089 445,00 6 643 665,00 5 039 880,00 1 603 785,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 340,00 95 340,00 26 700,00 21 100,00 5 600,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 184 285,00 7 184 285,00 6 669 865,00 5 060 980,00 1 608 885,00 64 020,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 799 219,00 56 597 746,00 52 325 870,00 40 059 831,00 12 266 039,00 553 429,00 1 672 312,00 2 040 135,00 0,00 6 000,00 17 201 473,00 17 201 473,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 340,00 96 340,00 27 700,00 21 100,00 6 600,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 894 059,00 56 692 586,00 52 352 070,00 40 080 931,00 12 271 139,00 553 429,00 1 740 952,00 2 040 135,00 0,00 6 000,00 17 201 473,00 17 201 473,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 18/66/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 13 maja 2021 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 750, rozdział 75045 – zwiększenie planu finansowego dochodów Powiatu 

Bielskiego o kwotę 26 200 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. 

Powyższe środki, przeznaczone są na dokończenie kwalifikacji wojskowej z 2020 r., 

która nie odbyła się w związku z rozprzestrzenianiem się COVID-19 (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.126.2021.KG  z dnia 04.05.2021 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego dochodów Powiatu 

Bielskiego o kwotę 68 640 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (poz. 28), przeznaczone są 

na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka 

(pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.67.2021.KG  z dnia 

15.04.2021 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 1 000 zł z przeznaczeniem 

na opłatę sądową  w związku ze składaniem wniosków do sądu o przepadek 

pojazdów na rzecz powiat (wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim z dnia 06.05.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 750, rozdział 75045 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 26 200 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa. Powyższe środki, przeznaczone są na dokończenie kwalifikacji 

wojskowej z 2020 r., która nie odbyła się w związku z rozprzestrzenianiem się 

COVID-19 (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.126.2021.KG  z dnia 

04.05.2021 r. oraz wniosek Referatu ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak ZK.5570.4.2021 z dnia 

10.05.2021 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim w  

Bielsku Podlaskim kwoty 500 zł z przeznaczeniem na konserwacje sprzętu (wniosek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 

3011.05.2021 z dnia 27.04.2021 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85395  – zwiększenie planu finansowego wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 68 640 zł 

pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z 

rezerwy celowej (poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań wynikających z 

ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (pismo z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak FB-II.3111.67.2021.KG  z dnia 15.04.2021 r., wniosek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 

3011.05.2021 z dnia 27.04.2021 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 
(podpis elektroniczny) 


